
Zarządzenie Nr 2/2020 
Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 03 stycznia 2020 roku

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz planu dochodów związanych z realizacją zadań, 
które podlegają przekazaniu do budżetu państwa, na 2020 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Wójt Gminy Wolanów 
zarządza, co następuje:

§ 1 -

Ustala się plan finansowy dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami do realizacji gminie na 2020 rok:

- dochody w kwocie - 14.683.501,00 zł
- wydatki w kwocie - 14.683.501,00 zl

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Ustala się plan dochodów na 2020 rok, związanych z realizacją zadań, które podlegają 
przekazaniu do budżetu państwa w kwocie - 63.118,00 zl
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

on
dr Ewa MaPketoska^&zducha

i



Plan finansowy zadań zleconych na 2020 rok DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 2/2020 Wójta Gminy Wolanów z dnia 03 stycznia 2020 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć W a r to ś ć

750 A d m in is trac ja  p u b liczn a 75 713,00

75011 U rzędy w o jew ódzk ie 75 713,00

2010

D otacje  ce low e o trzym ane  z  budżetu  państw a na 
rea lizac ję  zadań b ieżących  z  zakresu  adm in is trac ji 
rządow ej o raz innych  za d a ń  z leconych  gm in ie  (zw iązkom  
gm in, zw iązkom  p o w ia tow o-gm innym ) ustaw am i

75 713 ,00

751
U rzęd y  n acze ln ych  o rg a n ó w  w ła d zy  p ań s tw o w e j, 
kon tro li i o ch ro n y  p raw a  o ra z  sąd o w n ic tw a 1 788,00

75101
U rzędy nacze lnych  o rg a n ó w  w ia d zy  państw ow ej, kon tro li i 
och rony praw a 1 788,00

2010

D otacje  ce low e  o trzym ane  z  budżetu  państw a na 
rea lizac ję  zadań b ieżących  z  zakresu  adm in is trac ji 
rządow ej o raz innych  za d a ń  z leconych  gm in ie  (zw iązkom  
gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

1 788,00

855 R odzina 14 606 000,00

85501 Ś w iadczen ie  w ychow aw cze 9 688 000,00

2060

D otac je  ce low e o trzym ane  z  budżetu  państw a na zadan ia  
b ieżące  z zakresu  a d m in is tra c ji rządow ej z lecone 
gm inom  (zw iązkom  gm in , zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ), 
zw iązane  z  rea lizac ją  św ia d cze n ia  w ychow aw czego  
s ta n ow ią ceg o  po m o c  p a ń s tw a  w  w ychow yw an iu  dz iec i

9 688 000 ,00

85502
Ś w iadczen ia  rodzinne, św iadczen ie  z  funduszu 
a lim entacy jnego  o raz sk ła d k i na ubezpieczen ia  
em ery ta lne  i ren tow e  z ubezp ieczen ia  spo łecznego

4 486  000,00

2010

D otacje  ce low e  o trzym ane  z  budżetu  państw a na 
rea lizac ję  zadań b ieżących  z  zakresu  adm in is trac ji 
rządow e j o raz  innych  zadań  z leconych  gm in ie  (zw iązkom  
gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

4 486  000,00

85504 W sp ie ran ie  rodziny 403  000,00

2010

D otacje  ce low e  o trzym ane  z  budżetu  państw a na 
rea lizac ję  zadań b ieżących  z zakresu  adm in is trac ji 
rządow ej o raz  innych  zadań  z leconych  gm in ie  (zw iązkom  
gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

403  000,00

85513

S kładk i na ubezp ieczen ie  zd row o tne  op łacane za osoby 
pob ie ra jące  n iek tó re  św iadczen ia  rodzinne, zgodn ie  z 
p rzep isam i ustaw y o św iadczen iach  rodzinnych oraz za 
osoby pob ie ra jące  za s iłk i d la op iekunów , zgodn ie  z 
p rzep isam i ustaw y z  dn ia  4 kw ie tn ia  2014 r. o usta len iu  i 
w yp łac ie  za s iłkó w  d la  op ie ku nó w

29  000,00

2010

D otacje  ce low e  o trzym ane  z  budżetu  państw a na 
rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zakresu  adm in is trac ji 
rządow ej o raz innych zadań  z leconych  gm in ie  (zw iązkom  
gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

29 000 ,00

R azem : 14 683  501 ,00

Strona 1 z 1



str. 2 do załącznika nr 1 WYDATKI

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć W a r to ś ć

750 A d m in is trac ja  pub liczn a 75  713,00

75011 U rzędy w o jew ódzk ie 75 713,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e p racow n ików 58 600 ,00

4040 D oda tkow e w yn a g ro d ze n ie  roczne 4 732,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 10 830,00

4120
S k ładk i na F undusz  P racy o raz S o lid a rn o śc iow y  F undusz 
W spa rc ia  O sób  N iepe łnospraw nych 1 551,00

751 U rzęd y  n acze ln ych  o rg a n ó w  w ła d zy  p ań s tw o w e j, 
ko n tro li i o ch ro n y  p raw a o ra z  sąd o w n ic tw a

1 788,00

75101
U rzędy nacze lnych  o rg a n ó w  w ła d zy  p a ńs tw ow e j, kon tro li i 
o ch rony  p raw a

1 788 ,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 1 788,00

855 R odzina 14 606 000,00

85501 Ś w iad cze n ie  w ych o w a w cze 9 688  000 ,00

3110 Ś w iad cze n ia  spo łeczne 9 595 964,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e p ra co w n ikó w 64  000

4040 D oda tkow e  w yn a g ro d ze n ie  roczne 5 580,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 11 982,00

4120
S kładk i na F undusz P racy o ra z  S o lid a rn o śc iow y  F undusz 
W spa rc ia  O sób  N iepe łnospraw nych

1 702,00

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yposażen ia 2 500,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 4 500 ,00

4440 O dp isy  na za k ła d o w y fu n d u sz  św iadczeń  soc ja lnych 1 272 ,00

4700
S zko len ia  p racow n ików  n iebędących  cz ło n ka m i korpusu 
s łu żb y  cyw ilne j 500,00

85502
Ś w iad cze n ia  rodzinne, św ia d cze n ie  z funduszu  
a lim e n ta cy jn e g o  o raz sk ładk i na ubezp ieczen ia  
em e ry ta ln e  i ren tow e  z  ubezp ieczen ia  spo łe czn eg o

4 486  000,00

3110 Ś w iad cze n ia  spo łeczne 4 147 420 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e p ra co w n ikó w 97  000 ,00

4040 D oda tkow e  w yn a g ro d ze n ie  roczne 7 676,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 222  025,00

4120
S k ładk i na F undusz P racy o raz S o lid a rn o śc iow y  F undusz 
W spa rc ia  O sób N iepe łnospraw nych

2 565 ,00

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yposażen ia 2 070

4300 Z akup  usług pozosta łych 4 0 0 0 ,uu

4440 O dp isy  na za k ła d o w y  fu n du sz  św iadczeń  soc ja lnych 2 344,00

4700
S zko le n ia  p ra co w n ikó w  n iebędących  cz ło n ka m i ko rpusu  
s łu żb y  cyw ilne j 900,00

85504 W sp ie ran ie  rodz iny 4 0 3  000 ,00

3110 Ś w iad cze n ia  spo łeczne 390  000,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p racow n ików 9 443 ,00

4110 S k ła d k i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 1 626 ,00

4120
S k ła d k i na F undusz P racy o ra z  S o lid a rn o śc iow y  F undusz 
W sp a rc ia  O sób  N iepe łnospraw nych

231,00

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yposażen ia 1 000 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 700 ,00

85513

S k ładk i na ubezp ieczen ie  zd row o tne  op łacane  za  osoby 
p o b ie ra ją ce  n iek tó re  św iadczen ia  rodzinne, zg o d n ie  z 
p rze p isa m i us taw y o św iadczen iach  rodz innych  o raz za 
osoby  pob ie ra jące  zas iłk i d la op iekunów , zg o d n ie  z 
p rze p isa m i us taw y z  dn ia  4 kw ie tn ia  2014 r. o us ta len iu  i 
w yp ła c ie  za s iłkó w  d la  op iekunów

2 9  000,00

Strona 1 z 2



D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć W a r to ś ć

4130 S k ła d k i na ubezp ieczen ie  zd row o tne 29  000,00

R azem : 14 683 501,00

Strona 2 z 2



Plan dochodów na 2020 rok związanych z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa. 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2020 Wójta Gminy Wolanów z dnia 03 stycznia 2020 r.

D ział R o zd zia ł P arag ra f T r e ś ć Plan

750 A d m in is trac ja  publiczna 118,00

75011 U rzędy wojewódzkie 118,00

0690 W p ływ y  z  różnych opłat 118,00

855 R odzina 63 000,00

85502
Św iadczenia  rodzinne, św iadczenia z  funduszu  a lim entacy jneego oraz sk ładki na ubezpieczenia em eryta lne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego__________________________________________________________________________________________ 63 000,00

0920 P ozosta łe  odse tk i 38 000,00

0970 W p ły w y  z  różnych  dochodów 1 000,00

0980 W p ły w y  z  ty t. zw ro tów  w yp ła co n ych  św iadczeń  z  fu n du szu n  a lim entacy jnego 24 000,00

R azem : 63 118,00

()


